
d o b r é  f i l m y  t ý d e n í k u  REFZE^

Každý sen má svou cenu
Bratři lan a Terry se topí po krk v dluzích. Nečekanou 
záchranu jim nabízí bohatý strýček Howard. Věc má 
však háček. Jeho peníze nemají zrovna nejčistší původ 
a jeho aktivity jsou předmětem 
policejního vyšetřování, lan a Terry 
by pro něj mohli udělat Jaskavost“, 
za niž se jim štědře odmění.
Dokážou bratři odolat nabídce, 
která je sice za hranicemi 
legálnosti, zato však 
velmi lákavá?

Frekvence’ © 2007 WOLVERINE PRODUCTIONS LIMITED. Všechna práva vyhrazena. 
© 2010 Hollywood Classic Entertainment.

LaJÍI_cl b u n c iln

www.filmx.cz

CENA: 99 Kč

8 2 0 4 1 08

http://www.filmx.cz

